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Kiitän ja ylistän kauttanne saaduista siunauksista, to-
denmukaisesta tiedosta koskien Jumalan suunnitelmaa 
ja kirjoituksia. Opiskellessani Herbert W. Armstrong 
raamattukirjekurssin oppitunteja sekä kirjoituksia yl-
lätyin ja hämmästyin havaitessani, mitä monet kristi-
tyiksi tunnustautuvat pastorit opettavat ja saarnaavat 
kirkoissa. On surullista huomata, että moni kristitty ja 
pastori väärentää Raamatun kirjoituksia. Oppitunteja 
tutkiessani ja niitä Raamatun kirjoituksiin verrates-
sani opin vihdoinkin... totuuden. Kiitos vielä kerran 
kauttanne saaduista siunauksista...

D. R., Maury, N.C., usa

Olen nauttinut kovasti teiltä vastaanottamista raa-
mattukirjekurssin oppitunneista. Mikään aikaisem-
pi tutkimani teologia tai raamattukurssi ei ole ollut 
yhtä selkeä ja opillisesti tarkka kuin teidän kurssinne. 
Arvostan jokaisen oppitunnin historiallisen opastuk-
sen näkökulmaa, mikä auttaa tulkitsemaan Raamat-
tua oikein. Perehdyn innolla jokaiseen oppituntiin... 
ja pyrin suorittamaan seuraavan oppitunnin testin 
sataprosenttisesti... Jatkakaa hyvää työtä. Jumalan 
siunausta.

J. B., New Boston, Tex., usa

... Kiitos kaikille vaivannäöstä ja hienosta kurssista, 
teette Jumalan tosi seurakunnan totista työtä!

T. C., Carson City, Nev., usa

... Raamattukurssinne on intensiivisempi kuin mikään 
aikaisemmin suorittamani kurssi. Tutkin Raamatun 
totuuksia rukoillen, kunnes löydän totuuden. Tutkis-
kelen asioita, mutta olen matkalla oikeaan suuntaan. 
Opiskelen kirjojanne ja kirjasenne perinpohjaisesti–
luen tekstin yhdestä tai useammasta Raamatusta ja 
kertaan tekstiin, kunnes ymmärrän asian.

Ei, en kiitä ihmisiä vaan sitä, kenelle kiitos kuuluu. 
Kiitän teitä kaikkia Herran armolla suorittamastanne 
työstä...

D. B., Newport, Ark., usa
kansikuva  Mikä on miljardien historian 

aikana eläneiden ihmisten  kohtalo? Useimmat 
ihmiset eivät ole ymmärtäneet Jumalan totuutta. 

Ovatko he ikuisesti kadotettuja? Saavatko he 
mahdollisuuden pelastua? Raamattusi ilmoittaa, 
että he saavat pian ymmärtää Jumalan totuuden 

ja periä halutessaan iankaikkisen elämän! 
Viimeinen, suuri päivä kuvaa tätä Jumalan suuren 

suunnitelman viimeistä askelta. kuva: iStockphoto
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Herättäminen kuolevaiseen elämään  Jumala 
on luvannut herättää toisessa ylösnousemuksessa ”pelastumattomat” 

kuolleet – suurimman osan ihmisistä—fyysiseen elämään.
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Viimeinen suuri päivä: 
Jumalan yleissuunnitelma on valmis!

Miljardit ihmiset ovat kuolleet ilman mahdollisuutta 
pelastua. Jumalan seitsemäs, viimeinen pyhäpäivä paljastaa, 
milloin ja miten nämä ihmiset kokevat pelastuksen päivän.

M
iten käy lapsille, jotka kuolle-
vat kuulematta Kristuksesta? Entä 
kaikille ennen Kristuksen maan 
päälle paluuta eläneille ja kuolleil-
le ihmisille? Miten käy miljoonille 

kommunisti- ja muslimikansoissa kasvaneille, jotka 
eivät ole koskaan kuulleet Kristuksesta? Onko heillä 
toivoa pelastuksesta?

Myös valtaosa nykyihmisistä ei ole kuullut Kristuk-
sen tosi evankeliumia tulevasta Jumalan valtakunnas-
ta. Moni viestin kuullut ei ole ymmärtänyt kuitenkaan 
sanomaa–sillä saatana on pettänyt heidät (Ilm.12:9 
villitsijä, alkuteksti pettäjä). Ajattele asiaa! – edes 
näillä ihmisillä ei ole ollut todellista mahdollisuutta 
ymmärtää evankeliumia eikä pelastua!

Ovatko kaikki, syyttä ”kadotetut” tuliseen järveen 
ikuisesti tuomittuja? Eivät ehdottomasti ole!

Niin järkyttävältä kuin asia saattaakin kuulostaa, 
Jumala ei tarkoittanut, että kaikki ymmärtäisivät hä-
nen totuutensa tänä aikana! Jos Jumala olisi halunnut, 
että kaikki ymmärtäisivät tänä aikana hänen viestinsä, 
kaikki ymmärtäisivät viestin!

voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet teissä, olisivat 
tapahtuneet Tyyrossa ja Siidonissa, niin nämä jo aikaa 
sitten olisivat säkissä ja tuhassa tehneet parannuksen” 
(Matt. 11:21).

Tyyron ja Siidonin ihmiset eivät katuneet epäjuma-
lanpalvontaansa. Ovatko nämä kaupungit tuomittuja, 
kuten osa kristillisistä kirkkokunnista opettaa? Jos Ju-
mala olisi lähettänyt Jeesuksen näihin kaupunkeihin, 
niiden asukkaat olisivat tehneet parannuksen. Jumala 
ei kuitenkaan lähettänyt Jeesusta näiden ihmisten pa-
riin vaan salli   babylonialaisten ja myöhemmin persia-
laisten ja kreikkalaisten rangaista heitä. Miksi? Eikö 
Jumala yrittänyt pelastaa kaupunkien asukkaita? 

Jeesus varoitti myös Kapernaumin kaupunkia: ”Ja 
sinä, Kapernaum, korotetaankohan sinut hamaan tai-
vaaseen? Hamaan tuonelaan on sinun astuttava alas. 
Sillä jos ne voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet si-
nussa, olisivat tapahtuneet Sodomassa, niin se seisoisi 
vielä tänäkin päivänä” (jae 23).

Jumala hävitti Sodoman ja Gomorran tulel-
la ja tulikivellä niiden raskaiden syntien takia 

Jumala salli saatanan sokaista val-
taosan ihmiskuntaa, jotta ihmiset 
eivät ymmärtäisi Jumalan totuutta. 
Jumalan tarkoitusperä Kristuksen 
paluuseen asti on, että vain Juma-
lan erityisesti kutsutut (Joh. 6:44,65) 
ymmärtävät sanoman.

Muinaiset ihmiset 
pelastuvat 

tulevaisuudessa
Jeesus arvosteli ankarasti muutamia 
Galilean kaupunkeja, joissa hän oli 
tehnyt ihmetekoja: ”Voi sinua, Kora-
sin! Voi sinua, Beetsaida! Sillä jos ne 



Pelastetaan tulevaisuudessa  Muinaisen Tyyron asukkaat eivät kuulleet Kristuksen evankeliumin 
sanomaa, mutta kun heidät herätetään, he saavat mahdollisuuden pelastua suuren, valkean valtaistuimen tuomiokaudella.
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(1. Moos. 19:24–25). Osa kristillisistä kirkkokun-
nista langettaa kaupungeille innolla iankaikkisen 
rangaistuksen, mutta Jeesus sanoi, että jos hän olisi 
tehnyt ihmeitä näissä kaupungeissa, ne eivät olisi 
tuhoutuneet vaan niiden asukkaat olisivat tehneet 
parannuksen.

Onko Jumala oikeudenmukainen? Kyllä hän on. 
Jumala tiesi, ettei Tyyron Siidonin, Sodoman ja Go-
morran asukkaiden pariin ollut lähetetty profeettaa 
varoittamaan. Kaupunkien asukkaat näkevät tu-
levaisuudessa Jeesuksen voimateot, asukaat saavat 
tilaisuuden parannuksen tekoon ja pelastukseen!

Jumala on oikeudenmukainen
Jumala on täydellinen rakkaus ja oikeudenmukainen 
(esim. 1. Joh. 4:16; Jes. 11:2–4). Jumala rankaisee 
tietyillä historian ajanjaksoilla jumalattomia heidän 
syntiensä takia. Entä ne miljoonat ihmiset, joiden-
ka puolesta Kristus kuoli, mutta jotka olivat viatto-
man epätietoisia Jumalan myöhemmin tapahtuvasta 
pelastussuunnitelmasta? Kuinka he saavat kuulla 
pelastuksesta? 

Vastaus paljastuu Jumalan yleissuunnitelman 
viimeisessä vaiheessa–seitsemäntenä, viimeisenä 
pyhäpäivänä.

Kun Kristus palaa ja perustaa Jumalan valtakun-
nan maan päälle, hän alkaa opettaa pelastuksen tie-
tä miljoonille. Edellisessä oppitunnissa opimme, että 
kaikki tuhatvuotisen valtakunnan aikana syntyneet 

saavat mahdollisuuden ymmärtää Jumalan totuuden 
ja syntyä Jumalan perheeseen.

Mutta entä ne tuhannet miljoonat kuolleet, jot-
ka eivät ole koskaan kuulleet tai ymmärtäneet 
pelastuksen tietä?

Heidät herätetään vuosituhannen jälkeen kuolevai-
siksi ihmisiksi, he saavat mahdollisuuden ymmärtää 
Jumalan totuuden ja tulla Jumalan Hengestä siitetyik-
si, kasvaa Jumalan luonteiseksi ja vihdoin hengestä 
koostuviksi Jumalan hallitsevan perheen jäseneksi.

Jumala ei katso henkilöön (Apt. 10:34). Jokainen 
ihminen saa lopulta mahdollisuuden pelastukseen! 
Jumala on ehdottoman oikeudenmukainen!

Samalla lailla kuin viikko ei ole täydellinen ilman 
seitsemännen päivän sapattia, Jumalan suuri suun-
nitelma ei ole täydellinen ilman Jumalan seitsemättä, 
viimeistä vuosijuhlaa–juhlan viimeistä suurta päivää.

Raamatussa numero seitsemän ilmaisee valmiiksi 
saattamista, täydellisyyttä. Jumalan seitsemäs juhla 
paljastaa, että Jumalan suuri suunnitelma on täydel-
linen–Jumalan ihmisiin kohdistuva armo ja rakkaus 
ulottuu tuhatvuotisen valtakunnan ulkopuolelle.

Tästä oppitunnista käy ilmi Jumalan täydelli-
nen armo ja oikeudenmukaisuus kaikkia niitä koh-
taan, jotka eivät ole vielä saaneet mahdollisuutta 
pelastukseen.

Ymmärtääksemme Jumalan suunnitelman loppu-
vaiheen, tarkastellaan nyt Jumalan viimeistä vuotuista 
pyhäpäivää–viimeistä suurta päivää!
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Oppitunti 35
Jumalan viimeinen  
elonkorjuujuhla

1. Käskikö Jumala kansaansa viettämään juma-
lanpalvelusta kahdeksantena päivänä, heti seitsemän 
päivää kestävän lehtimajanjuhlan jälkeen? 3. Moos 
23:34–36,39. Tuleeko Jumalan omien viettää tätä 
kahdeksatta päivää erillisenä, lehtimajanjuhlasta 
eroavana juhlana? Jakeet 39–42.

kommentti: Koska viimeistä vuosittaista sapattia, 
pyhäpäivää, vietettiin heti lehtimajanjuhlan jälkeen, 
se liitettiin lehtimajanjuhlaan ja se nimettiin ”kah-
deksanneksi päiväksi”. Päivä on kuitenkin selvästi 
erillinen juhla, pyhäpäivä. Koska kahdeksas päivä on 
vuotuisista pyhäpäivistä viimeinen, se tunnettiin kris-
tittyjen keskuudessa tunnetuksi nimellä viimeinen 
suuri päivä (Joh. 7:37).

2. Kuinka kauan Jumalan kansan on määrä viettää 
tätä jokavuotista juhlaa? 3. Moos 23:41. Viettikö Israel 
kahdeksatta päivää Salomon päivinä? 2. Aik. 7:8–10.

kommentti: Kuningas Salomo järjesti erityisen 
seitsemän päivää kestävän juhlan uuden temppelin 
vihkimiseksi (”alttarin vihkiminen”) seitsemännen 
kuukauden 8.-14 päivänä. (Juhla keskeytettiin kuiten-
kin sovituspäivän, kuukauden 10. päivän ajaksi), min-
kä jälkeen ihmiset juhlivat lehtimajanjuhlaa seitsemän 
päivää–kuun 15–21. päivänä. Kuun 22. päivänä he 
viettivät viimeistä, kahdeksatta päivää. Tämän vuosit-
taisen sapatin jälkeen ihmiset palasivat koteihinsa.

3. Kun Israel laiminlöi sapatit ja unohti Jumalan 
pyhäpäivät, Jumala salli viedä israelilaiset vankeuteen, 
mutta osa sai palata Juudeaan. Oppiko jäännös Esran 
ja Nehemian alaisuudessa, että Jumalan pyhäpäivät ei-
vät lakanneet ennen kahdeksannen päivän viettämistä? 
Neh. 8:14–18. 

kommentti: Huomaa ilmaisu ”säädetyllä tavalla”. 
Kahdeksatta päivää vietettiin 3. Moos. 23:36 kirjatulla 
tavalla.

Jeesuksen esimerkki
Jeesus opetti opetuslapsiaan seuraamaan omaa esi-
merkkiään ja opettamaan myös muille sen noudat-
tamista. ”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat...  ja 
opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen 
käskenyt teidän pitää” (Matt. 28:19–20).

1. Viettikö Jeesus lehtimajanjuhlaa? Joh. 7:2,8–10. 
Tiesikö Jeesus, ettei pyhäpäiväsykli ollut täydellinen en-

nen kahdeksannen juhlapäivän viettoa? Jae 37. Mitä Jee-
sus ilmoitti tästä viimeisestä pyhäpäivästä? Jakeet 37–39.

kommentti: Jeesus ei puhunut fyysisestä janos-
ta vaan paljasti viimeisen suuren päivän tarkoituksen. 
Jeesus ilmoitti, että jos hengellisen janon omaava 
henkilö uskoo häneen, hän saa tulla hänen en tykönsä 
juomaan Pyhää Henkeä. Jeesus teki kuitenkin jakees-
sa Joh. 6:44 selväksi, ettei kukaan ei voi tulla hänen 
tykönsä eikä uskoa häneen, paitsi Isän vetämänä. Ju-
mala kutsuu tässä iässä vain muutamia, jotka saavat 
juoda Jumalan Henkeä. Valtaosa joutuu odottamaan 
Jeesuksen sanojen täyttymistä viimeiseen suureen 
päivään saakka.

Viimeisen suuren  
päivän merkitys

1. Haluaako Jumala kutsua, pelastaa lopulta kaikki 
ihmiset? 2. Piet. 3:9; 1. Tim. 2:4. Pelastetaanko kaik-
ki ihmiset yhtä aikaa vai pelastetaanko heidät tietyn 
aikajärjestyksen mukaisesti? 1. Kor. 15:22–24. Onko 
mahdollista pelastua muulla tavalla kuin Jeesuksen 
Kristuksen kautta? Joh. 3:16–17; 10:9,1; Apt. 4:10–12; 
1. Tim. 2:5–6. Selittikö Apostoli Paavali pakanoille, 
ettei heillä ole toivoa iankaikkisesta elämästä, ellei hei-
tä kutsuta Kristuksen kautta pelastukseen? Ef. 2:11–12.

kommentti: Kaikki ihmiset kuolevat, kaikki ih-
miset tehdään eläviksi Kristuksessa (1. Kor. 15:22). 
Kaikkina aikoina eläneet ja kuolleet herätetään hen-
kiin! Kristus nousi ensiksi kuolleista, hänen jälkeensä 
henkiin herätetään ennen Kristuksen toista tulemista 
eläneet pyhät.  

Mutta entä valtaosa, ihmiset, jotka eivät eläneet 
Kristuksessa? Paavalin kirjeen 1. Kor. 15:24 ”loppu” 
sisällyttää kaikki ihmiset – kun Kristus saattaa teh-
tävänsä päätökseen ja voittaa jokaisen vihollisen (jae 
25), mikä tapahtuu tuhatvuotisen valtakunnan jälkeen 
(Ilm. 20:7–10).

Ihmisiä, jotka eivät ole kuulleet tai ymmärtäneet 
Jumalan totuutta, ei ole tuomittu peruuttamattomasti 
ikuiseen kuolemaan. Nämä eivät tehneet tieten tah-
toen syntiä, heille ei ole vain vielä tarjottu mahdolli-
suutta pelastukseen! Vaikka ihmiset olisivat eläneet 
elämänsä parhaalla mahdollisella tavalla, Raamattu 
opettaa, että pelastukseen on vain yksi tie–usko Kris-
tukseen, hengellinen kääntymys ja kasvu Raamatussa 
määritellyllä tavalla.  
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Useimmat ”pelastumattomina” kuolleet rakkaam-
me eivät ole kuollet eivätkä menehtyneet ikuisesti. 
Heitä ei todennäköisesti kutsuttu tänä aikana, mutta 
heidät kutsutaan myöhemmin. Vuosituhannen jäl-
keen heidät herätetään uuteen kuolevaiseen elämään, 
heille suodaan hengellinen ymmärrys ja mahdollisuus 
tulla Jumalan perheen jäseniksi.

2. Ymmärsikö Paavali, että israelilaiset, että koko 
ihmiskunta oli hengellisesti sokea? Room. 10:16,18–
21. Israelilaiset eivät totelleet, vaikka kuulivat Jumalan 
totuuden. Salliko Jumala tarkoituksellisesti Israelin 
sokeuden? Room. 11:8 25,32. Tiesikö Paavali, että 
se saisi tulevaisuudessa mahdollisuuden pelastukseen? 
Jae 26.

kommentti: Milloin pelastus on mahdollinen? Lue-
taan Ilmestyskirjasta, joka paljastaa profetian aikajär-
jestyksen, koska pelastumattomat kuolleet herätetään 
kuolleista ja koska heille tarjotaan pelastus. Selvitetään 
viimeisen suuren päivän merkitys.

3. Puhuuko Raamattu ”ensimmäisestä” ylösnouse-
muksesta, antaako se selvästi ymmärtää, että löytyy 
useampi kuin yksi ylösnousemus? Ilm. 20:5, viimei-
nen osa. Milloin on toinen ylösnousemus? Sama jae, 
ensimmäinen osa.

kommentti: Nämä eivät ole ”Kristuksessa kuolleita” 
vaan loppu, ”muut kuolleet” – miljardit ihmiset, jotka 
eivät ole Kristuksessa–eivät kääntymyksen tehneitä, 
eivät evankeliumin kuulleita eivätkä ymmärtäneitä.

”Tämä on ensimmäinen ylösnousemus” viittaa 
Jumalan suunnitelman ensihedelmien ylösnouse-
mukseen kuolemattomaan elämään, mikä tapahtuu 
Kristuksen palatessa, juuri ennen tuhatvuotisjakson 
alkamista (jakeet 4,6).

Huomioi jakeen 5 ensimmäinen lause: ”Muut kuol-
leet [joilla ei ole vielä ollut tilaisuutta ymmärtää Juma-
lan totuutta] eivät vironneet eloon [heitä ei herätetty 
ylösnousemuksessa], ennen kuin ne tuhat vuotta olivat 
kuluneet loppuun.”

Tämä tuhatvuotiskauden jälkeen tapahtuva ylösnou-
semus on toinen ylösnousemus. Se on ylösnousemus 
kuolevaiseen elämään.

4. Saatana hillitään koko tuhatvuotisen valtakun-
nan ajaksi, hän ei saa pettää kansoja (Ilm. 20:1–3). 
Päästetäänkö saatana irti vankeudesta, kun tuhat 
vuotta on kulunut loppuun? Jae 7. Pettääkö hän ih-
misiä, jotka eivät ole syntyneet Jumalan valtakuntaan? 
Jakeet 8–9 (villitä kuuluu alkutekstissä pettää). Mitä 
saatanalle sitten tapahtuu? Jae 10. 

kommentti: Kaikki, jotka uskovat, että saatana 
voi katua, kun hän näkee 1000 vuoden vanhurskaan 

hallinnon hienon tuloksen, todistetaan vääräksi. Ih-
misille, jotka huijattiin helposti taistelemaan Kristusta 
vastaan, osoitetaan myös, että he eivät kiinnittäneet 
huomiota tuhatvuotiskvauden lopun opetukseen. 

Saatana ja demonit heitetään seuraavaksi tulijär-
veen. Osa Raamatuista ilmaisee kursiivilla, että jakeen 
10 ovat-sana on kääntäjien lisäämä, ettei sitä ei löydy 
kreikkalaisesta   käsikirjoituksesta. Ilmaisun pitäisi lu-
kea ”johon myös peto ja väärä profeetta oli heitetty”. 
Tämän kreikankielisen kirjoittamattoman verbin pi-
täisi olla ymmärretysti samassa aikamuodossa kuin 
ensimmäisen lauseen verbi, jonka tulisi kuulua ”oli 
heitetty”. Amplified Bible on käännetty oikein.

Peto ja väärä profeetta heitetään tuhatvuotisen val-
takunnan alussa tulijärveen (Ilm. 19:20). Tuli tappaa 
ja kuluttaa nämä kaksi kuolevaista. Kun saatana hei-
tetään tulijärveen, peto ja väärä profeetta ovat olleet 
kuolleena yli 1000 vuoden ajan. 

Saatana ei kykene toimimaan tulijärvessä–mistä ai-
heutuu suuri henkinen tuska. Jumala saattaa saatanan 
täysin voimattomaksi, kykenemättömäksi pettämään 
kuolleita, jotka herätetään ja jotka saavat mahdollisuu-
den ymmärtää Jumalan suurten suunnitelman.

Suuren, valkean  
valtaistuimen tuomio

1. Mitä saatanan lopullisen kapinan ja rangaistuk-
sen jälkeen tapahtuu? Ilm. 20:11–12. Keitä ovat ihmi-
set, jotka herätetään kuolleista suuren, valkean valtais-
tuimen tuomiolle? Jae 12. Huomaa myös Dan. 7: 9–10.

kommentti: Jumalan edessä seisovat kuolleet ei-
vät voi olla nykyisiä tosi kristittyjä, koska he tulevat 
Kristuksen eteen ja palkitaan kristuksen palatessa 
ensimmäisessä ylösnousemuksessa. Jakeen kuolleet 
ei viittaa myöskään tuhatvuotisen valtakunnan ai-
kana kääntymyksen tehneisiin, koska nämä ovat pe-
rineet Jumalan valtakunnan jo 1000 vuoden aikana 
normaalin elämänkaaren elettyään.

Ilm. 20:11–12 viittaa toiseen ylösnousemukseen–
ylösnousemukseen kuolevaisesta elämästä kaikille 
menneinä aikoina hengellisessä tietämättömyydessä 
kuolleille, jotka saavat nyt mahdollisuuden pelastukseen! 

2. Ketkä herätetään tällä viimeisellä suurella tuo-
miolla kuolleista? Matt. 11:21–24. Herätetäänkö 
kaikki tällä tuomiolla? Matt. 12:41–42. 

kommentti: Jeesus puhui tuomion ajasta, jolloin 
nämä muinaiset kansat saisivat mahdollisuuden ym-
märtää, mitä hän saarnasi Korasinin, Beetsaidan ja 
Kapernaumin kansalaisille. Myös he saavat kuulla 
hyvät uutiset!
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Kristus mainitsi Tyyron ja Siidonin, Sodoman kan-
sat, Joonan aikaisen Niiniven ja Etelän kuningattaren. 
Kaikkia näitä eri sukupolvien aikana eläneitä ihmisiä 
verrataan Jeesuksen päivien kaupunkien asukkaisiin, 
suureen valtaosaan, jotka eivät ymmärtäneet eivät-
kä uskoneet hänen sanomaansa. Jeesus kertoo meille, 
että kaikki heidät herätetään yhdessä hänen aikanaan 
eläneen sukupolven kanssa!

Jeesus esitti monia esimerkkejä eri aikoina eläneistä 
ihmisistä todistaakseen, että suurin osa ihmiskunnas-
ta palautettaisiin yhtä aikaa maanpäälliseen elämään. 
Tulemme näkemään miehiä ja naisia suuren tulvan 
ajalta, keskiajalta, sekä valtaosan nykyhetken Israelin 
12 heimolaisista.

Jopa ennenaikaisesti kuolleet vauvat ja lapset he-
rätetään kuolleista tänä aikana. Kaikki, joita Juma-
la ei kutsunut ensimmäisenä elinaikana, herätetään 
toisessa ylösnousemuksessa.

Ryhmä sisältää kaikki muut, paitsi jo Jumalasta 
syntyneet, sekä ne suhteellisen harvat ihmiset, joil-
la oli jo elinaikana tilaisuus iankaikkiseen elämään, 
mutta jotka tietoisesti hylkäsivät sen ja tekivät tieten 
tahtoen syntiä. Nämä herätetään kuolleista kolman-
nessa, viimeisessä ylösnousemuksessa ja tuhotaan 
tulijärvessä (Ilm. 20:13–15).

3. Kuvasiko profeetta Hesekiel israelilaisten kuol-
leista ylösnousemusta takaisin kuolevaiseen elämään? 
Hes. 37:11–13. Onko kyseessä ylösnousemus selvästi 
fyysiseen elämään–onko ruumiissa liha, luut ja nahka, 
vaativatko ne ilmaa elääkseen? Jakeet 5–9 (hengen, 
alkuteksti hengenveto).

4. Antaako Jumala näille miljoonille ihmisille Hen-
kensä? Jae 14. Tullaanko myös pakanat herättämään 
kuolleista, palaavatko he ”entiselleen”? Hes. 16:55.

kommentti: Israelilaiset ja pakanat palautetaan 
”entiselleen” – heidät herätetään henkiin. Tämä tapah-
tuu Kristuksen mainitseman tuomion–toisen ylösnou-
semuksen aikaan. Hesekielin profetiat kuvaavat aikaa, 
jolloin kaikille hengellisessä tietämättömyydessä kuol-
leille kansoille tarjotaan mahdollisuutta pelastukseen!

Mikä on tuomio?
1. Kuka on viimeisen suuren tuomion ylituoma-

ri? Dan. 7:9–10; Ps. 9:7; Joh. 5:21–22; Apt. 10:42. 
Tuomitsevatko pyhät hänen kanssaan? 1. Kor. 6:2.

2. Miten suurten joukon tuomitseminen toteute-
taan? Room. 2:6–11; Saarn. 12:13–14; 2. Kor. 5:10. 
Kun ihmiset herätetään kuolevaiseen elämään, tuomi-
taanko heidät Jumalan Sanan–Raamatun–perusteella 
tekojensa mukaan? Dan. 7:10; Ilm. 20:12.

kommentti: Dan. 7:10 heprean ja Ilm. 20:12 
”kirjat” on sama kreikankielinen sana, biblia, josta 
englannin Raamattu-sana on peräisin.

Avatut kirjat ovat Raamatun kirjoja! Ne avataan 
tuhansien miljoonien ihmisten ymmärrettäväk-
si–kaikkien, jotka eivät kyenneet tuntemaan eivätkä 
ymmärtämään Jumalan tarkoitusta ja suunnitelmaa 
aikaisemman elämänsä aikana, joita Isä ei ole vielä 
kutsunut ja joille Isä ei ole vielä antanut ymmärryksen 
henkeä.

Osa on olettanut, että ”tuomio” langetetaan ai-
noastaan aiemman käyttäytymisen perusteella, ja on 
kuvitellut, että nämä ihmiset eivät voi muuttaa kohta-
loansa, vaikka tekisivät parannuksen. Onneksi kun ih-
minen tekee todellisen parannuksen, aina armollinen 
Jumala on aina valmis antamaan anteeksi.

Katsotaan ja ymmärretään, mitä Raamattu tarkoit-
taa tuomio-sanalla.

3. Tuomitseeko Jumala tosi kristityt jo tänään? 
1. Piet. 4:17. Tuomitaanko heidät, jotta he voivat vält-
tää rangaistuksen? 1. Kor. 11:32.  

kommentti: Jumala tuomitsee tänään lapsensa sen 
mukaan, kuinka hyvin he elävät hänen kirjaaman Sa-
naansa mukaisesti. Heidän palkintonsa Jumalan val-
takunnassa on riippuvainen luonteen kehittymisestä 
kuolevaisen elämän aikana. Kyseessä on aikaa vaati-
va prosessi, oppiminen ja kasvaminen eivät tapahdu 
hetkessä.

Vuosituhannen jälkeen kuolleista herätetyt tuomi-
taan samalla tavalla. Heille tarjotaan tänään hengestä 
siitettyjen kristittyjen lailla riittävästi aikaa todistaa, 
että he ovat halukkaista elämään Jumalan elämän-
tavan mukaisesti, voittamaan ja olemaan Jumalalle 
kuuliaisia.

Tällä tuomiokaudella, 1000 vuoden jälkeen, ava-
taan Raamattu sekä Elämän kirja. Ihmiset saavat 
mahdollisuuden vastaanottaa iankaikkisen elämän! 
Jumala on täydellisen oikeudenmukainen. Hän antaa 
ihmisille saman mahdollisuuden pelastukseen kuin 
nyt kutsumilleen ihmisille.

Viimeisellä suurella tuomiolla ihmiset eivät ole 
kuitenkaan saatanan vaikutuksen alaisia laillamme, 
koska saatana on poistettu (Ilm. 20:10).

Saatanan hengellisestä vaikutuksesta vapaina, Ju-
malan Hengen ollessa vapaasti saatavilla, ihmiset 
saavat toisen kuolevaisen elämänsä aikana ainoan 
mahdollisuuden pelastukseen; parannuksen, kasteen, 
Jumalan Hengen vastaanottamisen ja jumalallisen 
luonteen kasvun kautta. Ihmisten tulee nykyisten 
kristittyjen lailla toimia Jumala heille antaman tiedon 



Valtaosassa itäistä kristinuskoa 
Valtaosa protestantteja 
Valtaosa roomalaiskatolisia 
Islam-shiialaisia 
Islam-sunnilaisia 
Buddhalaisia 
Hindulaisia 
Kiinan uskontoja 
Shintolaisia & buddhalaisia 
Perinteiset uskonnot & shamanismi 
Juutalaisia 
Ei tietoa

Maailman suuret uskonnot



Maailman suuret uskonnot

Valtauskontojen kartta kertoo uskonnol-
lisesta hämmennyksestä! Maailma on täynnä 

ristiriitaisia ajatuksia ja uskomuksia–etenkin kris-
tillisten ja itämaisten uskontojen välillä. Ihmisten 

uskomukset vaihtelevat, mutta mikään kuvatuista 
uskonnoista ei tunne totuutta; Jumalan tarkoitusta ja 
suunnitelmaa ihmiskunnalle. 

Aikojen kuluessa tuhannet miljoonat ovat eläneet ja 
kuolleet elinpiirinsä uskontoihin ja traditioihin uskoen 
ja miljoonat menehtyvät ennen Kristuksen toinen 
tulemista. Mikä näiden ihmisten kohtalo on? 

Lu ku i sat 
r i s t i r i i t a i -
sia ajatuksia ja uskomuksia 
omaavat ihmiset herätetään 
kuolevaiseen elämään, kun Kris-
tus on hallinnut maan päällä tu-
hat vuotta. Ihmiset saavat kiistattoman todisteen 
entisten opetusten ja tapojen erheellisyydestä, halua-
vat aloittaa alusta ja oppia Jumalan totuuden. Valta-
osa tekee parannuksen ja syntyy tulevan tuomion ajan 
lopussa Jumalan perheeseen!

Uskonnollisesti 
hämmentynyt 

maailma 
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pohjalta, valita Jumalan hengellisen lain määrittelemä 
vanhurskaus, ja lakata rikkomasta Jumalan lakia.

Tämän tuomiojakson lopussa Jumalan elä-
mäntavan mukaan jatkuvasti elävät muutetaan 
kuolevaisuudesta kuolemattomuuteen. 

Ihmisillä, jotka syntyivät fyysiseen elämään ensim-
mäiseksi–lukuisat ennen Jeesuksen Kristuksen ensim-
mäistä tulemusta ja ennen vedenpaisumusta synty-
neet–eivät ole vielä saaneet mahdollisuutta osallistua 
Jumalan suunnitelmaan. Heidät kutsutaan viimeiseksi–
viimeisellä suurella tuomiolla.

Nyt Jumalan seurakuntaan kutsutut, vaikka (fyysi-
sesti) myöhemmin syntyneet, saavat nyt mahdollisuu-
den valmistautua Jumalan ensihedelmiksi (Jaak. 1:18). 
Jopa tuhatvuotisen valtakunnan aikana syntyneet 
ihmiset saavat kutsun Jumalan suunnitelmaan ennen 
valtaosaa, ennen ensimmäisen 6000 vuoden aikana 
elänyttä ihmiskuntaa. Jeesus viittasi juuri tähän aika-
kauteen sanoessaan: ”viimeiset tulevat ensimmäisiksi 
ja ensimmäiset viimeisiksi. Moni kutsutaan, mutta 
harva valitaan” (Matt. 20:16, alkutekstin jälkimmäi-
nen lause puuttuu suomalaisesta käännöksestä).

Viimeinen suuri päivä kuvaa Jumalan yleissuunni-
telman valmiiksi saattamista–tuhatvuotisen valtakun-
nan jälkeistä, suuren, valkean valtaistuimen tuomio-
kautta. Ilm.20: 5 osoittaa, että toinen ylösnousemus 
on tuhatvuotisen valtakunnan jälkeen, jakeet 11–12 
ilmentävät, että toisessa ylösnousemuksessa aiemmin 
Jumalan pelastussuunnitelmaan kutsua vaille jää-
neet kuolleet saavat mahdollisuuden tulla Jumalan 
jumalaperheen jäseniksi.

Valtaosa pelastuu
1. Jesaja näki näyssä tuomioajan viimeiset päivät, 

jolloin miljardit kuolleista herätetyt saavat kutsun 
osallistua Jumalan suunnitelmaan. Kuinka Jesaja 
kuvaa tapahtumia? Jes. 65:20–25.

2. Lasketaanko henkiin herätetyt kansanjoukot Ju-
malan valittuihin–osallistuvatko he Jumalan suureen 
suunnitelmaan, ja annetaanko heille mahdollisuus as-
tua Jumalan perheeseen? Jakeet 22–23. Onko heidän 
suhteensa Isään Jumalaan läheinen? Jae 24.

kommentti: Kuvittele, kuinka hämmästyneitä tä-
män tuomioajan alussa henkiin herätetyt ovat kuole-
maa seuraavalla tajunnan hetkellä. Osa saattaa kuvitella 
olevansa taivaassa, helvetissä tai kiirastulessa. Useim-
mat ihmiset ovat yksinkertaisesti hämmentyneitä 
–ymmällään.

Mikään ihmisille opetettu kuolemanjälkeisen 
elämän konsepti ei osoittaudu todeksi. Kun ihmiset 

saavat kiistattoman todisteen entisten opetusten ja ta-
pojen erheellisyydestä, he ovat varsin halukkaita aloit-
taman alusta, oppimaan totuuden. Lukemattomat 
miljoonat vailla minkäänlaista uskonnollista opetusta 
saavat aloittavat täysin alusta.

Kuka opettaa miljardeja? Jumalan perheeseen en-
simmäisessä ylösnousemuksessa ja tuhatvuotisen 
valtakunnan aikana syntyneet miljoonat opettajat!

Kuolevaiseen elämään herätetyt läpikäyvät saman-
laisen prosessin kuin hengestä siitetyt kristityt tänään. 
Heille opetetaan Jumalan lakeja, he oppivat että ovat 
syyllisiä syntiin ja ansaitsevat kuolemantuomion.

Ihmiset saavat kuulla Jumalan armosta, ja että Kris-
tus maksoi rangaistuksen heidän puolestaan, jos he 
hyväksyvät sen. Valtaosa ihmisistä tekee parannuksen.

Kun ihmiset katuvat ja uskovat Kristukseen hen-
kilökohtaisena Vapahtajananaan, ihmisille annetaan 
anteeksi ja he saavat Jumalan Hengen. Nämä hengestä 
siitetyt Jumalan lapset voivat nyt kasvaa hengellisesti 
ja kehittävät Jumalan pyhän, vanhurskaan, täydellisen 
luonteen.

Ensimmäisen elämän valheiden poistaminen ja Ju-
malan tosi tien oppiminen vaativat aikaa. Luonteen 
kehittäminen vie sekin aikaa, sillä luonne kehittyy 
vain ajan ja kokemuksen kautta.

3. Kuinka kauan tämä tuomion aika kestää? 
Jes. 65:20.

kommentti: Jae osoittaa, että kuolleista herätetyt 
elävät 100 vuotta riippumatta siitä, kuinka vanhoja he 
olivat kuollessaan. Lisäksi annetaan ymmärtää, että 
tämän määräajan päättyessä (Jumalan) lapset muute-
taan–kehon lihalliset solut kuolevat ennen kuin hen-
kilö saavuttaa kuolemattomuuden. (Tämä fyysisen 
kehon solujen kuolema tapahtuu myös Kristuksen 
toisessa tulemuksessa elossa oleville kristityille. Myös 
he kuolevat–mutta eivät nuku kuoleman unta vaan 
muuttuvat kuolemattomiksi ”silmänräpäyksessä”.) 
Satavuotiskauden lopussa jumalaton syntinen joutuu 
kirouksen alaiseksi–hän kuolee tulijärvessä.

Kristus ja kuolleista herätetyt pyhät hallitsevat 
tänä aikana. Maapallo on yhtä rauhaisa ja tuottava 
kuin tuhatvuotisen valtakunnan aikana. Maapallol-
la ensimmäisen 6000 vuoden aikana kuolleet lapset 
elävät 100 vuotta, ja rakentavat Jumalan Pyhän Hen-
gen voiman avulla oikeamielisen luonteen. Ikäänty-
neemmät ihmiset, jotka kuolivat tuntematta Jumalan 
suunnitelmaa, herätetään myös kuolleista ja elävät 
100 vuotta.

Jeesuksen Matteuksen evankeliumin luvuissa 11 
ja 12 mainitsevat muinaiset kansat olisivat tehneet 
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parannuksen, jos Jeesus oli saapunut heidän päivänään 
(Matt. 11:21). Nämä kansat tulevat tekemään paran-
nuksen ja heille annetaan Jumalan Henki, kun heidät 
herätetään Jeesuksen Kristuksen henkilökohtaisesti 
1000 vuotta hallitsemaan maailmaan!

Raamattusi osoittaa, että suurin osa kaikkina aikoi-
na eläneistä syntyy tulevan tuomiokauden lopussa vih-
doin Jumalan perheeseen. Jumalan koko ihmiskuntaa 
varten valmistama suuri pelastussuunnitelma on nyt 
valmis. 

Hengestä koostuvat, Jumalan suuren hallitusper-
heen jäsenet voivat nyt odottaa uutta taivaan ja maan 
aikaa, uutta, ihanaa mahdollisuutta hallita maailman-
kaikkeutta Isä Jumalamme ja Jeesuksen Kristuksen, 
vanhemman veljemme alaisuudessa!

Kaikkiviisaan, rakastavan ja armollisen Luoja 
Jumalamme totuus on vaikuttava!

Saatanalla on omat  
väärennetyt uskonnolliset 

juhlapyhänsä
Saatana on sokaissut maailman, se ei voi ymmärtää 
juuri oppimaasi hengellistä totuutta. Luonnollinen 
ihmismieli on vihamielinen Jumalan lakeja ja pyhä-
päiviä kohtaan (Room. 8:7). Siksi jopa uskonnolliset, 
tämän maailman jumalan näkymättömän vaikutuk-
sen alaiset ihmiset ovat luoneet korvikkeet Jumalan 
juhlille. Ihmiset ovat saattaneet toimia vilpittömästi, 
mutta he ovat petettyjä!

Opitaan, mitä Jumala kertoo nykypäivän vääristä 
uskonnollisista perinteistä.

1. Opettiko Kristus apostolejaan muistamaan syn-
tymäänsä ja ylösnousemustaan–vai käskikö hän päin-
vastoin viettämään kuolinpäivänsä muistoa? Luuk. 
22:8,13–20; 1. Kor. 11:23–26.

kommentti: Useimmat kristityiksi tunnustautuvat 
jättävät Jumalan määräämät juhlapäivät huomiotta. 
Nykyisen kristinuskon suurimmat uskonnolliset juh-
lapäivät ovat joulu ja pääsiäinen–joista kumpaakaan ei 
käsketty viettää!

2. Mitä Raamattu paljastaa Kristuksen synty-
män aikaisista sää- ja viljelyolosuhteista kyseisenä 
vuodenaikana? Luuk. 2:6–8, erityisesti jae 8.

kommentti: Monet tietosanakirjat ja historialliset 
lähteet osoittavat, että Kristus ei voinut syntyä joulu-
kuussa. Juudeassa paimenet toivat laumaansa vuorilta 
ja laitumilta sisälle suojaan viimeistään lokakuun puo-
livälissä! He suojelivat lampaita ja itseänsä seuraavil-
ta kylmiltä sateilta. Raamattu osoittaa, että talvella 
Juudeassa oli sadekausi (Laul. l. 2:11; Esra 10:9,13). 

Tietosanakirjojat sekä hakuteokset osoittavat, että 
Kristuksen syntymän tarkkaa päivämäärää ei tunnet-
tu. Jos Jeesus Kristus oli halunnut meidän juhlivan 
syntymäpäiväänsä, hän olisi käskenyt viettää sitä, 
ja olisi paljastanut Raamatussa syntymänsä tarkan 
päivämäärän. Kristus ei kuitenkaan toiminut näin.

Jeesus ei syntynyt joulukuussa, mistä jouluperinteet 
ja tavat ovat peräisin? Monet ovat olettaneet niiden 
olevan kristillistä alkuperää.

Joulutavat ja käytännöt saivat alkunsa kauan ennen 
Kristusta! Tietosanakirja Encyclopedia Britannica ker-
too: ”Joulutavat polveutuvat pitkälle ennen kristillistä 
kautta vietetyistä–eri vuodenaikojen pakanallisista, us-
konnollisista ja kansallisista legendan ja perinteen ym-
päröivistä käytännöistä” (artikkeli, ”joulu”, 15. painos).

3. Jouluna on yleinen tapa kaataa ja koristella iki-
vihreä puu. Kuvaako profeetta Jeremia tällaista käy-
täntöä, esiintyikö tapa Jeremian aikana, satoja vuosia 
ennen Kristusta? Jer. 10:2–5. Kenen perinne tapa oli? 
Jakeet 2–3.

kommentti: Raamattu osoittaa selvästi, että ihmi-
set kaatoivat, veistelivät tai koristelivat jo muinaisena 
aikana puita kodeissaan! Jumala kielsi ihmisiä selvästi 
noudattamasta oppia, kielsi seuraamasta moista tapaa. 

4. Mitä Raamattu esittää nykyisen pääsiäisen, 
englannin ”Easter”, noudattamisesta? Apt. 12:4.

kommentti: Englannin King James Raamatussa 
Easter-sana esiintyy ainoastaan tässä lauseessa. Kaikki 
kreikan kielen tuntijat tietävät, että se on räikeän vää-
rä käännös! Kreikan alkusana on pascha, joka tarkoit-
taa englanniksi Passover, pääsiäistä.  Uusi testamentti 
kääntää pascha-sanan kaikissa muissa paikoissa Passo-
ver. Esimerkkinä Matt. 26:2, 17–19; Mark. 14:12 ja 
1. Kor. 5:7. Lähes kaikki muut raamatunkäännöksi-
set kääntävät Apt. 12:4 pascha-sanan oikein. Suomen 
käännöksen pääsiäinen ei tarkoita kykyisin vietettävää 
pääsiäistä, joka on sama kuin englannin Easter, vaan 
viittaa juutalaisten ja alkukristittyjen viettämään 
pesah-juhlaan. 

Encyclopedia Britannica esittää: ”Uudesta testamen-
tista tai apostolisen isien kirjoituksista ei löydy viitteitä 
pääsiäis (Easter) -juhlan noudattamisesta... Alkukristi-
tyt viettivät edelleen juutalaisten juhlapyhiä [3. Moos 
23:1–2 Jumalan juhlapyhiä], vaikkakin uudessa hen-
gessä juhlapyhien edustamien tulevien tapahtumien 
muistoksi” (“pääsiäinen”, 11. painos). 

Toinen syy siihen, miksi alkukristillinen seurakun-
ta ei olisi voinut viettää ”pääsiäis (Easter) -sunnuntai-
ta”, ollee se tosiasia, että Kristus ei noussut kuolleista 
sunnuntaiaamuna.



maailmankuuluisat henkilöt, mm Abraham Lincoln, Martin Luther King Jr. ja Golda Meir pohtivat 
elämän tarkoitusta ja päämäärää sitä ymmärtämättä. Heitä ei ole vielä kutsuttu, heidät kutsutaan tulevassa ajassa!
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5. Mitä Jeesus ilmoitti haudassa oloajastaan? Matt. 
12:39–40; Mark. 8:31. Täyttikö hän antamansa 
merkin ”niinkuin hän sanoi”? Matt. 28:6.

kommentti: Kristus antoi yhden ainoan merkin todis-
taakseen olevansa Messias; kuolemansa jälkeisen ajan hau-
dassa–mikä oli kolme päivää ja kolme yötä, tai 72 tuntia.

Nykyisen pääsiäis (Easter) -perinteen mukaan 
Kristus ristiinnaulittiin perjantai-iltapäivänä ja herä-
tettiin sunnuntaiaamuna–mikä kesti vain puolitoista 
vuorokautta, 36 tuntia!

Kristus täytti antamansa merkin, minkä vuoksi 
pitkäperjantai–pääsiäispäivä -perinne on pelkkä perin-
ne–ei tosiasia. Jos et ole tutkinut tosiasioita, todistetta 
siitä, että Jeesus ristiinnaulittiin ja haudattiin keski-
viikkona ja nousi kuolleista 72 tuntia myöhemmin 
myöhään lauantai-illan lopulla, tilaa itsellesi ilmainen 
uusintapainosartikkeli ”From Good Friday to Easter 
Sunday” (Pitkäperjantaista ja pääsiäissunnuntaihin.

Entä pääsiäiseen liittyvät tavat ja perinteet? Useim-
mat olettavat, että tämä uskonnollinen päivä on ”kris-
tillistä” alkuperää. Pääsiäinen (Easter) ja sen tavat ovat 
peräisin kauan ennen Jeesuksen ylösnousemusta edel-
tävää aikaa. Samanlaisia   seremonioita tavattiin lähes 
2000 vuotta ennen ajanlaskumme alkua!

Pääsiäiseen (Easter) liittyvät perinteet, kuten värjä-
tyt munat, pääsiäispupu ja auringonnousun jumalan-
palvelus ovat esikristillistä, pakanallista alkuperää!

6. Nykyinen pääsiäisperinne on viettää jumalan-
palvelusta auringonnousun aikaan. Viittaako pro-
feetta Hesekiel samanlaiseen aikansa käytäntöön jo 
yli 500 vuotta ennen Jeesuksen syntymää? Hes. 8:16. 
Hyväksyykö Jumala tämän viettotavan? Jakeet 15,17.

kommentti: Vaikka jae on ensisijainen profetia 
Jumalalle lopunaikana selkänsä kääntävistä Jumalan 

seurakunnan jäsenistä (lisätietoa kirjasta Hesekiel–lo-
punajan profeetta), jae tarjoaa myös tärkeää historial-
lista tietoa. Pakanat kokoontuivat muinoin aurin-
gonnousun aikaan palvomaan nousevaa aurinkoa ja 
samanlaista   jumalan palvontaa noudatettiin myös 
Hesekielin päivinä Juudan heimon keskuudessa, joka 
oli ”lainannut” pakanallisia tapoja, vaikka Jumala 
kielsi pakanallisten tapojen noudattamisen ja määräsi 
pelkän tosi Jumalan palvonnan!

Englanninkielisen ”Easter” -sanan kirjoitusasu on 
muunnos muinaisesta Assyrian Ishtar- jumalattaren 
nimestä. Assyrialaiset lausuivat nimen nykyistä eng-
lannin kielen Easter-sana vastaavasti. Ishtarin teuto-
ninen vastike kuului Estre–nousevan päivänvalon ja 
kevään jumalatar (”Easter”, Catholic Encyclopedia).

Moni, joka ymmärtää, että joulu ja pääsiäinen 
kehittyivät pakanajumalien kunniaksi vietetyistä pa-
kanallisista tavoista väittää viettävänsä näitä samoja 
tapoja tänään Kristuksen ”kunniaksi”.

7. Kuinka Jumalan varoitus kuuluu pakanojen ta-
pojen ja perinteiden oppimisesta ja seuraamisesta? 
5. Moos. 12:29–31; Jer. 10:2.

kommentti: Jumala kieltää selvästi omiaan hy-
väksymästä pakanakansojen käytäntöjä. Jumala ei 
hyväksy moista palvontaa, vaikka se tapahtuisi hänen 
kunniakseen! Jumalaa ei voida kunnioittaa tottelemat-
tomuudella.

8. Kertoiko Kristus, että häntä olisi mahdollis-
ta palvoa turhaan? Matt. 15:9. Mitä Kristus ilmoit-
ti fariseuksille ja kirjanoppineille ihmisajatusten 
seuraamisesta ja Jumalan palvelemisesta? Mark. 7:7–9.

kommentti: Jumala ei halua ihmisten kunnioitta-
van Kristusta ihmisten kehittämiä perinteitä ja tapoja 
noudattamalla. Huomaa Jumalan käsky: ”Älä palvo 
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Herraa, sinun Jumalaasi tällä tavalla” (5. Moos.12:31, 
NKJV).

Jos haluat lisätietoa joulusta ja pääsiäisestä ja niihin 
liittyvien tapojen alkuperästä, tilaa ilmainen uusinta-
painos artikkeleista ”Why Christmas is so impertant 
to God”, Miksi joulu on niin tärkeä Jumalalle sekä 

”The Origin of Easter”, Pääsiäisen alkuperä.

Kolmas ylösnousemus
Valtaosaa ihmisistä on tänään petetty, eivätkä ihmiset 
ymmärrä siksi Jumalan pelastussuunnitelmaa. Nyt ei 
ole yksinkertaisesti ole heidän kutsunsa aika. Juma-
la Kaikkivaltias on kehittänyt viisaudessaan parhaan 
mahdollisen tavan, jonka kautta yksityiset ihmiset ja 
kansat voivat vastaanottaa pelastuksen ja iankaikkisen 
elämän Jumalan perheessä. 

Jumalan suuri suunnitelma on niin yksinkertai-
nen ja tehokas, että kun suurin osa ihmiskunnasta 
kutsutaan–ihmiset tekevät parannuksen synneistään 
ja kääntyvät kiitollisina Jumalan puoleen, alistuvat 
lopulta Jumalan opastettavaksi ja Jumalan halli-
tuksen alaiseksi. Yleismaailmallinen pelastus ei ole 
kuitenkaan taattu.

Muutama maapallon väestöön kuuluva, itsepäises-
ti omasta tiestään–kuoleman tiestä (Sananl. 14:12) 
kiinni pitävä epäonnistuu Jumalan suunnitelmassa 
eläen jatkuvaa kapinallista, syntistä elämää ja saattaen 
itsensä ja lähipiirinsä kurjaksi.

1. Saavatko Jumalan pelastukseen kutsutut toi-
sen mahdollisuuden, jos he tekevät tahallaan syntiä? 
Hepr. 10:26–29; 6:4–6. Seuraako rangaistus vain 
siinä tapauksessa, että ihminen on tuntenut Jumalan 
totuuden? Hepr. 10:26.

kommentti: Jumala antaa kaikki kadutut synnit 
anteeksi–vaikka heikkouden, kiusauksen tai väärän 
tavan tuottama synti toistetaan. Niin kauan kuin 
henkilö tahtoo totella oikealla asenteella Jumalaa ja 
tekee parannuksen, Jumala antaa hänelle anteeksi (1. 
Joh. 1:9). Jeesus sanoi, että meidän tulee antaa anteeksi 
70 kertaa 7 (Matt. 18:21–22) – mikä tarkoittaa, että 
meidän pitää olla aina valmiita antamaan katuvalle 
ihmiselle anteeksi.

Mikä on tahallinen tai anteeksiantamaton synti?
Jos henkilö on saanut hengellistä opetusta Jumalan 

elämäntavasta ja kokenut sen tuomia siunauksia, mut-
ta päättää kääntyä pois Jumalan tieltä, muuttaa asen-
teensa, kapinoi ja halveksii tarkoituksellisesti Jumalan 
lakeja, niin hänen syntejään ei anneta anteeksi, koska 
hän ei kadu niitä! Jumala ei anna iankaikkista elämää 
kellekään, joka päättää elää saatanan tiellä.

Jumala antoi Henkensä erityisesti kutsumilleen 
henkilöille, jotka jossain vaiheessa hylkäsivät tietoises-
ti, tarkoituksellisesti hänen tiensä! Ehkä henkilö ei sal-
linut katkeruuden, toiselle anteeksiantamattomuuden 
tai rukouksen ja Raamatun tutkimisen laiminlyömi-
sen takia Jumalan rakentaa itsessään enää luonnettaan.

Kuten palvelija, joka ei tehnyt mitään leiviskällään 
(Matt. 25:24–30), osa epäonnistuu, ei toteuta Jumalan 
tarkoitusta elämässään ja muuttuu niin kovettuneek-
si laiminlyöntinsä ja syntinsä seurauksena, että kun 
Jumala yrittää kaikella mahdollisella tavalla ojentaa, 
henkilö ei halua tehdä parannusta.

Jumala tarjoaa kaikille kaiken mahdollisen avun, 
kannustaa ja antaa mahdollisuuden menestyä ja periä 
iankaikkisen elämän. Jumala ei lakkaa koskaan autta-
masta ketään! Nämä ihmiset ovat jättäneet Jumalan! 
He osoittavat teoillaan, että he eivät halua iankaikkis-
ta elämää Jumalan perheessä, minkä takia rakkauden 
Jumala ei anna sitä heille.

Iankaikkisen rauhan, vaurauden, onnen ja menes-
tyksen turvaamiseksi Jumala ei salli itsekkäiden ih-
misten muuttaa kenenkään läheisensä elämää kurjaksi. 
Jumalan mieleen ei ole jumalattomien kuolema (Hes. 
18:31–32). Syntiset ihmiset täytyy poistaa, he ei tule 
sallia saattaa itseään ja muita onnettomiksi. Katso-
taan ja ymmärretään, mitä katumattomille ihmisille 
tapahtuu suuren, valkean valtaistuimen tuomiolla.

2. Kirotaanko sata vuotta kestävän koettelemuksen 
ajanjakson jälkeen harva, sitkeästi kapinoiva ihmi-
nen? Jes. 65:20. Minkä tapahtuman apostoli Johannes 
näki heti viimeisen koettelemuskauden jälkeen? Ilm. 
20:13–15.

kommentti: Kolmas ylösnousemus tapahtuu, kun 
kaikki pelastusta haluavat on pelastettu. Kaikki Juma-
lan tietoisella tavalla fyysisen elämänsä aikana hylän-
neet jumalattomat ja kuolivat synneissään, herätetään 
fyysiseen elämään. Heidän asenteensa käy selvästi ilmi. 
Kukaan ei tule koskaan väittämään, että nämä ihmiset 
olisi tuomittu epäoikeudenmukaisesti. Kukaan ei tee 
parannusta. He vastaanottavat rangaistuksensa Kris-
tuksen tuomioistuimen edessä–kuoleman tulijärvessä. 
Tämä on heidän toinen kuolemansa. Heitä ei enää 
herätetä kuolleista.

3. Löytävätkkö kaikki, jotka kieltäytyvät itsepäises-
ti tekemästä parannusta, jotka itsepintaisesti rikkovat 
Jumalan käskyjä, itsensä lopulta ”tulta ja tulikiveä” pa-
lavasta järvestä? Ilm. 21:8; Dan. 12:2; Mal. 4:1–3.

kommentti: Jeesus ilmoitti, että jumalattomien 
kohtalo on gehenna-tuli (Mark. 9:43–48). (Kreikan 
tässä kappaleessa ”helvetiksi” käännetty) gehenna -tuli 
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ja tulijärvi on yksi ja sama ja tuli näyttää tulijärveltä.
Kuolevaisten on luonnollisesti määrä kuolla ker-

ran (Hepr 9:27), mutta jos joku kuolee sadan vuoden 
jälkeen toisen kuoleman, Jumala ja Kristus tuomitse-
vat, että henkilö on syyllistynyt pysyvään tottelemat-
tomuuteen ja parantumattomaan kapinaan. Toinen 
kuolema kestää koko ikuisuuden!

Suuren, valkean valtaistuimen tuomion jälkeen jo-
kainen on saanut mahdollisuuden todistaa luonteen-
sa; valtaosa alistuu Jumalan alaiseksi ja saa lahjaksi 
ikuisen elämän. Sadoista tuhansista ennen Kristuksen 
toista tulemista Jumalan valtakunnan vastuuasemiin 
pätevöityneistä, useista miljoonista maapallolla tuhat-
vuotisen valtakunnan aikana vastuuasemiin pätevöi-
tyneistä sekä miljardeista satavuotiskaudella pätevöity-
neistä tulee Jumalan hengellisen perheen jäseniä.

Huomattavasti pienempi joukko katumattomia ka-
pinallisia tapaa tuomarin kolmannessa ylösnousemuk-
sesta. Heidän väliaikainen ihmiselämänsä lakkaute-
taan. Tulijärvi kuluttaa heidän ”ruumiinsa ja sielunsa”, 
heidän pahat työnsä ja lopulta koko maapallon pinnan.

Vain hengellisen elämän saaneet pakenevat maail-
manlaajuiselta tuholta, jossa kaikki lihallinen–katoaa–
hukkuu. Jumalattomista ja jumalattomien maailmas-
ta jää pelkkä hengestä syntyneiden Jumalan lapsien 
jalkojen alle jäävä tuhka.

4. Mihinkä historialliseen tapahtumaan aposto-
li Pietari vertaa tätä lopullista, maailman kuluttavaa 
tulijärveä? 2. Piet. 3:5–7,10–12. Tuhosiko Jumala 
Nooan aikana jumalattomat ihmiset ja yhteiskunnan? 
1. Moos. 6:12–13. Pelastiko Jumala vanhurskaan 
Nooan ja hänen perheensä? Jakeet 9,18,22; 1. Moos. 7:1. 

5. Kertooko Johannes Kastaja tulevasta tulikastees-
ta? Matt. 3:11.

kommentti: Kaste tarkoittaa upottamista ja tu-
likaste tulella tuleen upottamista. Aivan kuten maa-
ilma ennen Nooa ”kastettiin” – upotettiin veteen, 
kun Jumalan yleissuunnitelma on valmis, lopunajan 
maailma ”kastetaan” tulella.

Synnin turmelema maapallo puhdistuu tulikastees-
sa kaikesta saastutetusta.

Uudet taivaat ja uusi maa
1. Kun kaikki Jumalan lapset ovat syntyneet Ju-

malan hengelliseen perheeseen ja kaikki katumat-
tomat syntiset ovat tuhoutuneet, mitä Jumala tekee 
seuraavaksi? Jes. 65:17–19; Ilm. 21:1,5; 2. Piet. 3:13.

kommentti: Tulijärven jälkeen ilmestyy uusi taivas 
ja uusi maa. Uudesta maasta tulee Jumalan perheen 
tulevien luovien hankkeiden päämaja.

2. Laskeutuuko uusi Jerusalem taivaasta alas 
maan päälle ja tuleeko siitä maailmankaikkeuden 
pääkaupunki? Ilm. 21:2. Liittyykö Isä Jumala maan 
päällä Jeesukseen Kristukseen ja hänen Hengestään 
koostuviin lapsiinsa? Ilm. 22:3–5.

kommentti: Isä Jumala ei asu maapallolla en-
nen maailman puhdistamista tulijärvessä. Kun maa 
on puhdistettu, Jumala asettaa päämajansa ja val-
taistuimensa maan päälle uuteen ja täydellisesti 
rakennettuun Jerusalemiin.

3. Jakaako Jumala tämän uuden kaupungin hen-
gellisten lastensa kanssa? Jes. 66:22. Ketkä saavat 
elää pyhässä kaupungissa ja osallistua Jumalan ja 
Jeesuksen Kristuksen kanssa maailmankaikkeuden 
kunnostamiseen? Ilm. 22:14.

4. Millainen on pyhä kaupunki? Ilm. 21:10–25. 
Kuinka suuri se on? Jakeet 15–17.

kommentti: Uusi Jerusalem on lähes 2400 km pi-
tuinen ja levyinen). Sen pinta-ala kattaa nykyisen Tur-
kin, Syyrian, Irakin, Kyproksen, Libanonin, Israelin, 
Jordanian, Egyptin ja Saudi–Arabian kansakunnat!

5. Virtaako uudessa Jerusalemissa elävän veden 
virta? Ilm. 22: 1–2.

6. Laajeneeko Jumalan hallitus maapallolta ikuisuu-
teen? Jes. 9:6–7; Ilm. 22:5. Kuvataanko, kuinka koko 
luomakunta odottaa Jumalan poikien syntymistä? 
Room. 8:19–23.

kommentti: Paavali henkilöittää jakeessa koko Ju-
malan luomuksen, tähdet ja planeetat mukaan lukien. 
Hän osoittaa, että koko maailmankaikkeus odottaa 
ja kaipaa innokkaasti Jumalan poikien syntymistä ja 
ilmestymistä, koska miljardit täydelliset, vanhurskaat 
Jumalan hallituksen alaiset olennot poistavat Luciferin 
kapinaa seuranneen rappiotilan (”turmeluksen” Room. 
8:21). Luomistyö muuttuu kauniiksi, majesteettisen 
loistokkaaksi–ei ainoastaan (nyt täysin rappeutuneet) 
aurinkokuntamme planeetat vaan galaksimme sekä 
maailmankaikkeuden lukemattomat galaksit! 

Mitä muuta saamaan aikaan? Jumala on ensisijai-
sesti Luoja. Jumalan lapsista tulee myös luojia! Raa-
mattu osoittaa, että tuomme miljardeille kuolleille 
planeetoille elämän maapallolle luodun elämän kal-
taisesti. Luomme Isän ohjaamalla ja opastamalla ta-
valla. Planeetat muuttuvat kauniiksi, tuottaviksi, elä-
mää ylläpitäviksi maailmoiksi. Jatkamme luomista ja 
hallitsemista ikuisesti!

Jumala lupaa, ettei hänen hallituksensa lakkaa kos-
kaan kasvamasta. Rauha, harmonia, onni ja ikuinen 
ilo leviävät kaikkialle maailmankaikkeuteen. Mieti, 
mitä tämä kaikki tarkoittaa. 
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Tyhjät planeetat tai galaksit eivät tarvitse rauhaa! 
Rauha tuodaan asuttuun paikkaan–ehkä enkeleiden, 
ehkä ihmisten asuttamaan. Jos planeettojen on määrä 
säilyä autiona, miksi hallitus ja rauha kasvaisivat aina 
ja ikuisesti? Jumalalla on tarkoitus kaikkea luomaansa 
varten.

Isä Jumala ja Jeesus Kristus lisääntyvät–he laajen-
tavat Jumalaperhettään. Isä siittää todellisia poikia, 
kirjaimellisia Jumalan perheen jäseniä, mikä on ih-
miselämän ja tämän maapallon tarkoitus, mikä saat-
taa hyvinkin olla myös maailmankaikkeuden tar-
koitus. On mahdollista, että Jumalan perhe laajenee 
ikuisesti!

Jumalan juhlapyhät ovat  
merkitystä täynnä 

Tehdään lyhyt yhteenveto Jumalan seitsemän vuosit-
taisesta juhlapyhästä, jotka kuvaavat Jumalan lunastus- 
tai pelastussuunnitelmaa–jumalallista suunnitelmaa, 
jonka kautta Jumala lisääntyy.

Pääsiäinen kuvaa Kristuksen, Jumalan Karitsan kuo-
lemaa, maksua ihmisten katumien syntien rangaistuk-
sesta. Seitsemän happamattoman leivän juhlapäivää 

kuvaa synnin taakse jättämistä, Is-
raelin Egyptistä lähtemisen lailla. 
Helluntaipäivä, alkuperäiseltä ni-
meltään ensihedelmien juhla, kuvaa 
seurakuntaa ensihedelminä–seura-
kunnan aikakaudella ensiksi siitet-
tyjä ja Jumalan lapsiksi syntyviä.

Pasuunansoiton juhla kuvaa Kris-
tuksen toista tulemista, astumista 
maapallon valtaistuimelle kaikkia 
kansoja hallitsemaan. Sovituspäivä 
kuvaa saatanan poistamista. Seitse-
män päivää kestävä lehtimajanjuhla 
kuvaa Kristuksen ja hengestä synty-
neiden Jumalan lasten tuhatvuotis-
ta hallintokautta. Viimeinen suuri 
päivä kuvaa lopullista tuomiota, 
jolloin pelastusta tarjotaan kaikille, 
joille sitä ei tarjottu ensimmäisessä 
elämässä. 

Jumalan juhlapäivät ovat täyn-
nä merkitystä, toisin kuin ihmisen 
lomapäivät.

Muistaminen vaatii jatkuvaa ker-
taamista. Kun tosi kristityt viettävät 
Jumalan vuotuisia juhlia ja pyhä-
päiviä, he muistavat Jumalan suu-

ren suunnitelman ja yksilöllisen osansa suunnitelmaa. 
Ymmärryksemme syvenee ja Jumalan suunnitelman 
arvostus kasvaa vuosi vuodelta.

Jumalan vuotuiset pyhäpäivät antavat mahdollisuu-
den joka vuosi ”esittää käytännössä’” Jumalan suunni-
telman, mikä säilyttää päämäärän tuoreessa muistissa. 
Näky uusiutuu, kun symbolisesti joka vuosi ”elämme 
sen uudestaan”.

Kaikkivaltias Jumala on rakastavassa armossaan 
paljastanut ihanan tulevaisuuden. Saavutamme synty-
mämme tarkoituksen viettämällä päämäärästä muis-
tuttavia pyhäpäiviä. Päätämme itse, kuinka sovellam-
me meille annettua tietoa. Jumalan sanaan uskovat 
haluavat tavata–Heprealaiskirjeen jakeiden 10:24–25 
Jumalan käskylle kuuliaisena–yhtäläisen ymmärryk-
sen omaavat uskonveljet näinä Jumalan vuotuisina 
pyhäpäivinä.

Jos Jumalan innoittama sana on puhutellut ja jos 
pyrit noudattamaan sitä, jos olet tehnyt parannuk-
sen vanhoista tavoistasi ja jos haluat vilpittömäs-
ti viettää Jumalan asettamia vuotuisia pyhäpäiviä, 
pyydä kirjeitse tai puhelimitse lisätietoa lähimmästä 
toimistostamme.

A
C

B
C

C

Elävä vesi  Uudesta Jerusalemista vapaasti virtaava elävän veden virta 
symboloi Jumalan Pyhää Henkeä.



Taulukon seitsemästä vuosittaisesta juhlapyhästä käy ilmi Jumalan suuri suunnitelma ihmiskunnan 
pelastamiseksi. Yksittäiset askeleet osoittavat, kuinka rakastavan armollinen Jumala Luojamme todella on. 

Voit tilata itsellesi kätevän taskukalenterin, josta selviää tämän vuotisten juhlapyhien päivämäärä.

JUMALAN SUURI SUUNNITELMA
ihmiskunnan pelastamiseksi

JUHLA

Pääsiäinen  
(pesah)

Happamattoman 
leivän juhla

Helluntai

Pasuunansoiton 
päivä

Sovituspäivä

Lehtimajanjuhla

Juhlan viimeinen 
suuri päivä

VIETETÄÄN TARKOITUS JAKEET

1. kuun 14. 
päivä aurin-
gonlaskun 

jälkeen

3. Moos 23:5
Luuk. 22:15-20
Joh. 13:1-5, 14-15

1. Kor. 5:7

3. Moos. 23:6-8
2. Moos. 12:15-20,42 

1. Kor. 5:6-8

3. Moos. 23:15-21 
Apt. 2:1-4 

Room. 8:23

3. Moos. 23:26-32 
3. Moos. 16:7-31 

Ilm. 20:1-3

3. Moos. 23:36 
Hes. 37:1-14 

Matt. 12:41-42 
Ilm. 20:5, 11-12

3. Moos. 23:34-35, 39-42 
Sak. 14:16-19 

Jes. 2:1-4 
Ilm. 20:4

3. Moos. 23:23-25 
Matt. 24:30-31 
1. Tess. 4:16-17 

Ilm. 11:15

Muisto Jeesuksen Kris-
tuksen, ”meidän pääsiäis-

lampaamme” uhrista, 
joka mahdollisti syntimme 

anteeksiantamisen.

Kuvaa synnin 
elämästämme poistamista 
ja pyrkimystä noudattaa 

Jumalan käskyjä.

Kuvaa seurakuntaa 
pelastuksen ensihedelmänä, 
ensiksi hengellisesti siitetyksi 

ja Jumalan perheeseen 
syntyväksi.

Juhlii Jeesuksen Kristuksen 
toista tulemista ja maail-

man asioihin puuttumista, 
ensihedelmien herättämis-
tä, Jumalan valtakunnan 
maan päälle perustamista.

Kuvaa saatanan sitomista 
ja poistamista tuhanneksi 
vuodeksi, jotta ihmiskunta 

voidaan vihdoin tehdä 
yhdeksi Jumalan kanssa.

Edustaa Kristuksen ja 
hengestä syntyneiden Ju-

malan lasten tuhatvuotista 
hallintoa maan päällä, 

jolloin pelastusta tarjotaan 
kaikille.

Kuvaa tuomiota, jolloin 
valtaosa ihmiskunnasta 
herätetään kuolevaiseen 

elämään ja valtaosa 
saa mahdollisuuden 

pelastukseen.

1. kuun 
 15.-21. päivä

3. kuun 
50. päivä

7. kuun 
 1. päivä

7. kuun 
 10. päivä

7. kuun 
15.-21. päivä

7. kuun 
22. päivä


